

# STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, adresa pro doručování Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice

Váš dopis zn.:

Ze dne

Naše zn.:

SPU 448055/2022/JIRS

Vyřizuje:

Ing. Jirsová

Tel.:

601 584 093

ID DS:

z49per3

E-mail:

s.jirsova@spucr.cz

Datum:

1. 12. 2022

Richard Jiráček DiS.

xxxxxxx

370 04 České Budějovice

IČO 74959841

## Objednávka – pokácení 25 stromů v k. ú. Dolní Dvořiště

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 13.12.2021 u Vás objednáme „**Pokácení 25 stromů v k. ú. Dolní Dvořiště**“

### Předmět a místo plnění

- **kácení a ořez dřevin rostoucích mimo les,**
- **odvoz a likvidace dřevního odpadu v souladu se zákonem č. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,**
- **odkup upotřebitelné dřevní hmoty,**
- **úklid pozemků po provedených zásazích,**

25 ks stromů, včetně změření vytěženého dřeva. Předmětné stromy se nacházejí na pozemcích p.č. 484/1 a 523/5 v k.ú. Dolní Dvořiště.

Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty v souladu se zákonem o odpadech.

Odprodej dřeva je řešen v samostatné kupní smlouvě.

Práce budou provedeny v souladu se zadávací dokumentací.

Cena za posouzení dřevin je stanovena na základě cenové nabídky ve výši...**182 324,00**..... Kč

21% DPH ...**38 288,04**....Kč

**Cena celkem .....220 612,04..... Kč vč. DPH**

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.

Termín dokončení veškerých prací je **nejpozději 31. 3. 2023**

### Fakturace a platební podmínky

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení zakázky, tj. po převzetí hotového díla zástupcem objednatele.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu **Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Jihočeský kraj, Rudolfovska 80, 370 01 České Budějovice**

**Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov**

Kontaktní osoba pro realizaci zakázky a předání místa plnění:

- Ing. Antonín Klíma, tel. 724 266 220, [a.klima@spucr.cz](mailto:a.klima@spucr.cz)

S pozdravem

**Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.**  
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihočeský kraj

### Příloha/Přílohy

#### Dolní Dvořiště kácení

Položka	Měrná jednotka	Množství	Cena (Kč)	Cena celkem (Kč)
<b>Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru na řezné ploše pařezu</b>				
přes 200 do 300 mm	kus	2,00	292,50	585,00
přes 400 do 500 mm	kus	5,00	1 755,00	8 775,00
přes 500 do 600 mm	kus	6,00	3 033,00	18 198,00
přes 600 do 700 mm	kus	3,00	4 410,00	13 230,00
přes 700 do 800 mm	kus	2,00	6 498,00	12 996,00
<b>Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu</b>				
přes 900 do 1000 mm	kus	6,00	16 830,00	100 980,00
<b>Vyvážecí souprava</b>	hod.	18,00	800,00	14 400,00
<b>Drcení ořezaných větví strojně o průměru větví do 100 mm</b>				
	m3	5,00	2 632,00	13 160,00

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>182 324,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>38 288,04</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>220 612,04</b>

### **Akceptace objednávky:**

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí s provedením objednaného plnění.

V ...Českých Budějovicích.... Dne .....1. 12. 2022.....

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby .....

Richard Jiráček